
گروه ورزشی - پاری سن ژرمن با درخشش بازیکنان سرشناس خود 
توانســت پیروزی قاطعی را برابر نانت به دست آورد و قهرمان سوپرجام 

فرانسه شود.
پاری ســن ژرمن در سوپر جام فرانسه به مصاف نانت رفت. پاریسی 
هــا باوجــود آنکه کیلیان ام باپه را در اختیار نداشــتند اما کار راحتی برای 

پیروزی در این بازی داشتند.
پــاری ســن ژرمــن با چهــار گل حریف خــود را در هــم کوبید 
و بــا اقتدار و شایســتگی جــام قهرمانی را بالای ســر برد. ســتاره این 
 بــازی نیمــار بود که دو گل به ثمر رســاند و یک پاس گل هم به مســی 

داد.
پاری سن ژرمن در دقیقه ۲۲ توسط مسی گل نخست را به ثمر رساند. 
در آخرین دقایق نیمه نخســت نیمار با یک ضربه آزاد دیدنی گل دوم تیم 
پاریســی را به ثمر رساند تا نیمه نخست با دو گل به سود پاری سن ژرمن 

به پایان برسد.
در نیمه دوم بازهم این پاری ســن ژرمــن بود که تیم برتر میدان بود 
و در دقیقــه ۵۷ توســط راموس گل ســوم خود را به ثمر رســاند تا کار 
نانــت تمام شــود البته این پایــان کار نبود و نیمار در دقیقــه ۸۲  این بار 
از روی نقطــه پنالتــی گلزنی کرد تا در نهایت پاری ســن ژرمن با چهار 
 گل بــه پیروزی دســت پیدا کند و نخســتین جــام خود را بــا گالتیه به 

دست آورد.

پاری سن ژرمن قهرمان سوپر جام 
فرانسه شد

ورزشی10

گروه ورزشــی- بحث علاقه 
مدافع عنوان قهرمانی سری آ به مهاجم 
ایرانی پورتو، خبر تازه ای نیست و در 
ماه های گذشته بارها و بارها نام مهدی 
طارمی به عنوان یکی از اهداف نقل و 
انتقالاتی میلان بر سر زبان ها افتاده و 
پس از اینکه در روزهای گذشته رسانه 
های پرتغالــی این موضوع را مجددا 
بازتاب دادند، حالا یک رســانه معتبر 
ایتالیایــی نیز از علاقه روســونری به 

طارمی خبر داده است.
مهاجم ایرانی که چند روز پیش 
بــا حضور در یک مصاحبه تصویری 
از علاقــه اش به حضور در لیگ برتر 
انگلیس ســخن گفته بــود، صحبت 
هایــش در پرتغال بازتــاب زیادی 
داشــت و بســیاری مدعی شدند او 
خواســتار جدایی از پورتو است هر 

چند خود طارمی با انتشــار بیانیه ای 
به زبان پرتغالــی، از ادامه حضورش 
در تیم اژدها ســخن گفــت. حالا و 
ســاعاتی پس از نخســتین قهرمانی 
پورتــو و طارمی در فصــل جدید، 
 او دوبــاره بــه میــلان لینک شــده 

است.
وب ســایت کالچو مرکاتو در 
خبری و با تیتر"میلان دوباره به دنبال 
طارمی" نوشت: مهدی طارمی یکی از 
بهترین مهاجمان جهان است. میلان به 
ایرانی که قراردادش با پورتو در ژوئن 
۲0۲4 به پایان می رسد بسیار احترام 

می گذارد.
با امضای قــرارداد با اوریگی و 
بدون در نظــر گرفتن تمدید قرارداد 
زلاتــان ابراهیموویچ کــه از ژانویه 
۲0۲3 به بعد در دسترس است، میلان 

احتمالا گزینه های در نظر گرفته شده 
بــرای نقش مهاجم مرکزی را تکمیل 
کرده اســت. البته باید گفت بازیکن 
بلژیکی که از لیورپول آمده، می تواند 

به عنوان وینگر هم استفاده شود.
به گفتــه برخی منابــع،  پائولو 

مالدینی و فردریک ماسارا مدیرفنی و 
مدیر ورزشــی میلان همچنان به فکر 
خرید یک مهاجم دیگر هســتند. به 
طور خاص، گزینه آنها مهدی طارمی 
بازیکن 30 ســاله ایرانی است که از 
تابستان ۲0۲0 در پورتو حضور دارد. 

کسی که یوونتوس را در لیگ قهرمانان 
اروپا ۲0۲0 – ۲0۲1 تنبیه کرد و سال 
گذشــته نیز این اتفاق برای لاتزیو در 

لیگ اروپا تکرار شد.
بدون شــک این مسئله )مذاکره 
با طارمی( بــا رضایت خود مالدینی 

و ماســارا اســت، همانطــور که تیم 
تحریریه کالچومرکاتــو در 1 آوریل 
)خبر علاقه میلان به طارمی( را برای 
شما فاش کرد، اما این علاقه هرگز به 

مذاکره منتج نشد.
در بخش پایانی گزارش کالچو 
مرکاتو نیز آمده است: درخواست های 
پورتو )برای فروش طارمی( ۲0 تا ۲۵ 
میلیون یورو است و مطمئناً )این رقم 
مورد نظر تیم پرتغالی( در حال حاضر 
سرعت باشــگاه روسونری را )برای 
مذاکره و جذب طارمی( کند می کند. 
ما تکرار می کنیم تا کنون چیزی 
فراتر نرفته ایم )مذاکرات پیشــرفت 
چندانی نداشته اســت(، ماه ها پیش 
خبــر ابــراز علاقه میلان بــرای این 
بازیکن متولد 199۲ که قراردادش با 
پورتو در ژوئن ۲0۲4 منقضی می شود 

را منتشر کردیم. 
او  140 گل در دوران 
ورزشی خود زده است، از 

جملــه ۲6 گل )علاوه بر 1۷ 
پاس گل( در فصل گذشته.

گروه ورزشی - در فاصله حدود 
40 روز مانــده تا مســابقات جهانی 
کشتی آزاد، ســتاره های کشتی ایران 
فشار سنگینی را در تمرینات متحمل 

می شوند.
ترکیب تیم ملی کشــتی آزاد در 
فاصله 40 روز مانده تا شروع مسابقات 
جهانی ۲0۲۲ صربســتان مشــخص 
شده و پژمان درستکار حالا نفر به نفر 
سربازان اعزامی تیم ملی به این رویداد 

بزرگ را می شناسد.  
علیرضا ســرلک، رضــا اطری، 
رحمان عمــوزاد خلیلی، امیر محمد 
یزدانی، یونس امامی، محمد نخودی، 
حســن یزدانــی، کامران قاســمپور، 

محمدحسین محمدیان و امیرحسین 
زارع 10 آزادکار انتخاب شــده برای 
حضور در مســابقات جهانی ۲0۲۲ 
هســتند که ایــن روزهــا تمرینات 

پرفشاری را برگزار می کنند.
جدا از تمرینات سفت و سختی 
که در خانه کشــتی پیگیری می شود، 
درستکار و دستیارانش، آزادکاران را به 
پیست تارتان ورزشگاه آزادی بردند و 
تمرینات استقامتی دوومیدانی را برای 

آن ها در نظر گرفتند.
در هــوای گرم تهران، حســن 
یزدانی و سایر ستاره های کشتی ایران 
در حالی که از سوی پژمان درستکار و 
سایر مربیان تیم ملی تهییج می شدند، 

دوی اســتقامت را در دستور کار خود 
کنار زمین چمن ورزشگاه آزادی قرار 

دادند. 
آزادکاران ایرانــی کــه از چمن 
ورزشگاه آزادی برای ریکاوری خود 
اســتفاده می کردند، از برگزار نشدن 
بازی های لیگ فوتبال نهایت استفاده را 
بردند و برای دقایقی خودشان را جای 

ستاره های فوتبال ایران تصور کردند.
گرمــای هوا و فشــار تمرینات 
آنقدر بالا بود که به جز حســن یزدانی 
سایر ملی پوشان تی شرت خود را هم 
درآورده بودند و برای تنفس بهتر بدون 

لباس دور زمین می دویدند. 
در ایــن میان حســن یزدانی هم 

که مثل همیشــه آماده و بی حاشــیه 
تمریناتــش را دنبال می کــرد، برای 
دقایقــی در چارچوب دروازه هم قرار 
گرفت و به یاد دروازه بان های تیم ملی 

فوتبال از تیر دروازه آویزان شد. 
پژمان درستکار که سال قبل فقط 
یک ماه زمان برای آماده سازی تیم ملی 
کشتی آزاد جهت شرکت در مسابقات 
جهانی داشت، نتایج درخشانی با این 
تیــم در نروژ گرفت، اما امســال او با 
شناخت بیشتر نســبت به شاگردان و 
البتــه طی کردن تمامــی مراحل آماده 
سازی زیر نظر خودش می تواند یک 
تیــم آماده را برای تصاحب ســکوی 
قهرمانی جهان به صربستان اعزام کند.

گروه ورزشــی - مسیر صعود 
نماینــدگان قاره آســیا به جام جهانی 
۲0۲6 فوتبال اعلام شــد. در این دوره 

از مسابقات، آسیا ۸.۵ سهمیه دارد.
جــام جهانی ۲0۲6 قرار اســت 
بــا میزبانی مشــترک آمریــکا، کانادا 
و مکزیــک و برای نخســتین بار در 
تاریخ با حضور 4۸ تیم برگزار شــود. 
فدراسیون بین المللی فوتبال از مدت ها 
پیش سهمیه هر قاره را اعلام کرده بود 
که بر اساس آن قاره آسیا هشت سهمیه 
مستقیم و یک شانس هم برای حضور 
در مرحله پلی آف دارد. کنفدراســیون 
فوتبال آســیا روش دســتیابی به این 
ســهمیه ها و همچنین صعود به جام 

ملت های آسیا در سال ۲0۲۷ را اعلام 
کرد.

دور اول مقدماتــی: ابتدا ۲۲ تیم 
)تیم های ۲6 تا 4۷ قاره آســیا بر اساس 
رده بندی جهانی( طبق قرعه کشــی به 
مصاف هم می رونــد و 11 تیم برنده، 
راهی مرحلــه دوم مقدماتی خواهند 
شــد.دور دوم مقدماتــی: 36 تیم )۲۵ 
تیم نخست آسیا به همراه 11 تیم برنده 
دور اول( به 9 گروه چهار تیمی تقسیم 
می شوند و به صورت رفت و برگشت 
مقابــل هم صف آرایی خواهند کرد. ۲ 
تیم برتر هر گروه که درمجموع 1۸ تیم 
می شود به مرحله انتخابی جام جهانی 
صعود می کنند.مرحلــه انتخابی جام 

جهانــی: 1۸ تیم حاضر در این مرحله 
که صعود خود را به جام ملت های آسیا 
۲0۲۷ قطعی کرده اند، در ســه گروه 6 
تیمی به صورت رفت و برگشت با هم 
بازی می کنند. ۲ تیم نخست هر گروه، 

مستقیم راهی جام جهانی می شود.
پلی آف: تیم های ســوم و چهارم 
هر گروه در مرحله انتخابی به ۲ گروه 
ســه تیمی تقسیم می شــوند و دو تیم 
صدرنشــین، به مسابقات جام جهانی 
صعود خواهند کرد. تیم های رده دوم 
از هر گــروه در پلی آف به مصاف هم 
می رونــد تا نماینده آســیا در پلی آف 
بین قاره ای مشــخص شــود.پلی آف 
جام ملت های آســیا: 10 تیم شکست 

خورده در دور نخست مقدماتی )به جز 
تیم بازنده ای که بهترین رده را در میان 
تیم های آسیایی دارد(، به  صورت رفت 
و برگشت با هم بازی می کنند و پنج تیم 
برنده راهی مرحله نهایی دور انتخابی 

می شوند.
مرحلــه پایانــی انتخابــی جام 
ملت های آســیا: ۲4 تیم شامل بهترین 
تیم آســیا که از صعــود به مرحله دوم 
مقدماتی ناکام مانده، 1۸ تیم ســوم و 
چهارم از هر گروه دور دوم و پنج برنده 
مرحله پلی آف، در شــش گروه چهار 
تیمی با هم رقابت می کنند که تنها تیم 
اول هر گروه به جام ملت های آســیا 

صعود می کند.

رسانه ایتالیایی کالچو مرکاتو مدعی شد که میلان یک بار دیگر قصد دارد تا شانس خود را برای جذب
 مهدی طارمی آزمایش کند.

گراناست؛مذاکراتپیشنمیرود!

میلان و مهدی طارمی؛ 
آخرین وضعیت در »مرکاتو«

یک سرمربی بی رحم و تمرینات کشنده؛

شکنجه  گاه تابستانی فوق ستاره های کشتی!

مسیر صعود آسیایی ها به جام جهانی ۲۰۲۶ اعلام شد

سهشنبه11مرداد4،1401محرم2،1444آگوست2022،شماره4010

مراسم  و تجلیل از ورزشکاران راه یافته به اردوی تیم ملی توسط هیئت بازی های بومی و محلی کیش 
اقتصاد کیش - هیئت ورزشهای بومی محلی کیش با همکاری باشگاه  فرهنگی  و ورزشی اتحاد سفین، مراسم تقدیر از فوتبالیست هایی که در استعداد یابی تیم ملی انتخاب شده بودند را در خانه بومیان برگزار کرد. 

در این مراسم  محمد ثاقب فرد، رئیس هیئت، علی خدیور، قهرمان ملی دو و میدانی،  محمددجاسم پور،مدیر خانه بومیان کیش ، عیسی حسن پور دبیر هیئت ورزشهای بومی کیش، مجید تقی پور،رئیس استعداد یابی کیش و ۱۰ نفر از فوتبالیست ها و خانواده هایشان حضور داشتند.


